
Пријава за учество на собрание на акционери
Јас, _____________________________, со ЕМБГ____________________ ,  врз основа на член 391 став 1 од Законот за трговски друштва, како акционер во ТД МАКОШПЕД АД Скопје со вкупен број од -------- акции со право на глас, го пријавувам своето учество на свиканото собрание на акционери на ТД МАКОШПЕД АД Скопје, кое ќе се одржи на ден 31.10.2023 година (Вторник)  во 12:00 часот, во просториите на деловната зграда на  друштвото на ул.Македонија бр.19 Скопје. 

Акционер ________________________
Скопје ,_____________2023 година


